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Månedens salme
Mitt hjerte alltid vanker
Denne salmen er blant de kjente juleskattene, skrevet av julens salmedikter 
framfor noen: Hans Adolph Brorson. Men hva er det som gjør at en erke-pietistisk 
salme skrevet i 1732, med en teologi som for de fleste av oss i dag er ganske 
fremmed, likevel synges hver eneste jul? Jeg tror det har med kombinasjonen av 
salmens inderlighet og det vakre språket hvor både svale og spurv nevnes å gjøre. 
Men ikke minst er det på grunn av den melankolske svensk/norske folketonen, 
som bærer teksten på en særegen måte. Kanskje en av grunnene til at Mitt hjerte 

alltid vanker ennå synges, er at den gir den som synger eller lytter et pusterom i en høytid med så mange ytre 
forventninger til glede og hygge. Brorson skriver om og til våre hjerter.

Ingrid
Mitt hjerte alltid vanker
i Jesu føderom,
der samles mine tanker
som i sin hovedsum.
Der er min lengsel hjemme,
der har min tro sin skatt;
Jeg kan deg aldri glemme,
velsignet julenatt!

Den mørke stall skal være
mitt hjertes frydeslott,
der kan jeg daglig lære
å glemme verdens spott.
Der kan med takk jeg finne
hvori min ros består,
når Jesu krybbes minne
meg rett til hjerte går.

Akk, kom, jeg opp vil lukke
mitt hjerte og mitt sinn
og full av lengsel sukke:
Kom, Jesus, dog herinn!
Det er ei fremmed bolig,
du har den selv jo kjøpt,
så skal du blive trolig
her i mitt hjerte svøpt.

Jeg gjerne palmegrene
vil om din krybbe strø,
for deg, for deg alene
jeg leve vil og dø.
Kom, la min sjel dog finne
sin rette gledes stund,
at du er født herinne
i hjertets dype grunn!

Kyndelsmesse var opprinnelig en fest til minne om 
møtet i tempelet mellom den nyfødte Kristus og 
Simeon. Messen er senere også kalt Marias renselses-
fest, en katolsk fest som ble markert den 2. februar og 
som blandet seg med festen for Jesu framstilling i tem-
pelet. Messen ble etter hvert til den dagen man innviet 
og velsignet alle rituelle lys som skulle brukes i kirken 
det følgende år. Derav fikk festen navnet Missa 
Candelarum (lysmesse) etter det latinske navnet på 
vokslys, candela. På norrønt ble candela til kyndill,  
derfor det norske navnet Kyndelsmesse. I Norge var 
Kyndelsmess en viktig festdag, men dagen ble avskaf-
fet som helligdag ved festdagsreduksjonen av 1770.
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KIRKENS BETJENING
Menighetskontoret

Furuly menighetssenter
Skråtorpveien 2c, 1640 Råde

Tirsdag, onsdag og torsdag 10–14

Mandag og fredag 
er kontoret stengt

Telefon: 69 29 40 30 
Menighetens

VIPPS-nummer 23742
Kontonummer: 1014 48 05254

Postadresse: Postboks 42, 1640 Råde 
post.rade@kirken.no

HER TREFFES FØLGENDE PERSONER:
KIRKEVERGE

Dag Øystein Andersen
419 33 688 

kirkeverge@rade.kirken.no

SOKNEPREST
Magnus Grøvle Vesteraas 

Tlf: 928 97 756
MV599@kirken.no

KAPELLAN
Ingrid Brækken Melve

924 84 921
 IM967@kirken.no

KATEKET 
Kristin Tollefsen 

477 52 505
KT944@kirken.no

DIAKONIMEDARBEIDER
Anne-Marie Kvarme

482 47 749
AK655@kirken.no

KANTOR
Børge Sandal
973 06 498

BS983@kirken.no

MENIGHETSSEKRETÆR
Karoline Marie Gulbrandsen

69 29 40 30
KG397@kirken.no

KIRKEGÅRDSARBEIDER
Jan Kåre Tollefsen

913 09 708
JT754@kirken.no

LEDER I MENIGHETSRÅDET: 
Hilde Freim 

476 39 608 / freim.hilde@gmail.com 
LEDER I KIRKELIG FELLESRÅD

Ragnhild Klevmoen 
471 68 808

klevmoen@gmail.com

– Hei, hvordan går det?
– Joda, du vet, sånn passe.
Ja, jeg vet. Vi har snakket  
om det for ikke lenge siden. 
Det går sånn passe.
De aller fleste dagene er  
sånn passe.
Livet er faktisk ganske van- 
skelig, og kanskje vet vi ikke 
om vi har de kreftene som skal 
til for å møte julen. Da skal alt 
være lys og glitter, pepperkakehus, tindrende barneøyne, museflet-
ter og hygge rundt et pyntet bord. Her står vi med våre liv som går  
i nyanser av grått, ispedd noen netter i svart fortvilelse. Livene våre 
som vi kanskje takler og tåler på de vanlige hverdagene kan bli 
ekstra utfordrende i møte med forventninger om all denne hyggen 
og gleden som det ser ut til at andre opplever i julen. Vi vil jo helst 
ikke ødelegge harmonien og idyllen for slekt og venner, så da later 
vi som om alt er fint, og spiller med. Våre helt passe liv kommer 
liksom til kort i møte med julens hysteriske krav om lys og glede, 
og vårt strev med å holde hodet over vann blir kanskje ennå mer 
strevsomt enn det er til vanlig. Dette kan føre til at tiden som ligger 
foran oss blir ennå vanskeligere enn den trenger å bli. Kanskje vi 
burde begynne å snakke sant om hvordan vi har det.
I kirken har vi lang erfaring med å snakke med mennesker i kreven-
de livssituasjoner. Det trenger ikke være de store livskrisene, men 
noen ganger kan det være en god hjelp at noen lytter.
Så kan vi ønske for hverandre at lyset må være sterkere enn mørket. 
At håpet er større enn motløsheten og freden høyere enn uroen.

Diakoni

Hjornet

Kyndelsmesse
I samarbeid med Råde menighet arrangerer Loge Sirius i Moss kyndelsmesse  
i Råde kirke søndag 2. februar 2025 kl. 18.00.
Dette årvisse arrangementet er blitt en fin tradisjon som Loge Sirius har gjen-
nomført i samarbeid med flere menigheter i vårt område. Forrige gang vi var i 
Råde var i 2020, og dette blir nå fjerde gang i Råde siden tradisjonen ble gjen-
opptatt av Loge Sirius i 2006.
Medvirkende i år er:
• tidl. sokneprest Finn-Ove Brandvold
• OM i Loge Sirius
• Organist Jostein Grolid
• Moss Frimurer Sangforening under sin dirigent, kantor Jostein Grolid
• Moss Messingkvintett
Fra menigheten medvirker sokneprest Magnus G. Vesteraas.
Som medlemmer av en Lysets Orden er det naturlig for frimurere å knytte for-
bindelsen tilbake til den gamle tradisjonen og gjøre messen til et møtested for 
alle som har syn for kirkens budskap og tradisjoner. Vi i frimurerlogen Sirius er 
glade for at vi nå igjen kan få markere denne innholdsrike kirkelige festdagen 
med messe, denne gang i Rådes flotte middelalderkirke.
Kollekt til diakoniarbeidet i Råde menighet ved utgangen.

Anne-Marie Kvarme 
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Himmel på jord, du er ikke alene
KARI MANGRUD ALVSVÅG 
biskop i Borge bispedømme

Det sies at julen virker som et forstørrelsesglass på 
livet. Det som er vondt, blir enda verre. Det som er 
godt, blir enda bedre. Kanskje stemmer det? 
Sorgene, tapene, lengslene blir forsterket. Det man-
gler en rundt bordet. Og dere tenker knapt lenger 
på det til vanlig, når alt bare skjer i raskt tempo. 
Men når julen er her, skal familien samles til jule-
bord og julefest. Og da blir det så tydelig.   Det skul-
le vært flere her i rommet.

Eller det tikker inn en melding på telefonen fra en 
du lenge har håpet å høre fra. En juletre-emoji, et 
«god jul» og «jeg kommer gjerne andre juledag». Det 
blir en ekstra stor glede siden det er jul. At hun kunne 
finne tid til deg midt i alt som skal skje, kjennes kan-
skje som et lite juleunder? Større fordi det er jul.

Vi trenger et godt forstørrelsesglass for å på øye 
på det kristne julebudskapet som ligger gjemt under 
juledekorasjoner, julegaver og julemat og julestress. 
I tillegg trenger vi vilje til å lete. For det som er 
julens gode budskap, kan virke for lite og unnselig 
og utdatert til å bli synlig midt i det langvarige jule-
kaoset som har forsøkt å ta all oppmerksomhet 
siden midt i oktober!

Men jeg lover deg: Det er der! Hvis du leter blant 
alle dekorasjonene, finner du til slutt en julekrybbe. 
I den finner du i hvert fall Maria og Josef og Jesus-
barnet. Og er du heldig, er også gjeterne, de tre vise 
menn og oksen og asen med. Lytter du godt til 
musikken på kjøpesenteret tror jeg helt sikkert du 
kan høre noen som synger: Himmel på jord, en 
nåde så stor, du ække aleine her du bor.

Da har du muligheten til å ta fram ditt indre for-
størrelsesglass, vende det mot julekrybben og la 
ordene og musikken minne deg om verdens mest 
kjente julefortelling. Den som forteller oss at midt 
i verdens mørke, der fødtes Jesus, Guds sønn, i en 
stall. Maria var hans mor. Og Josef var Marias for-
lovede. De var ikke store i verdens øyne. Man treng-
te forstørrelsesglass for å se storheten i øyeblikket. 
De tre vise fra Østen fikk hjelp av stjernene til å 
forstå at nå skjer det et under.  Englene visste, for 
de var sendt av Gud, og de sang og fortalte til gje-
terne ute på marken: Ære være Gud i det høyeste 
og fred på jord! I dag er det født oss en frelser, han 
er Kristus, Herren!  Ja, julens fortelling ligger ofte 
stillferdig og unnselig og godt skjult mellom vakre     
lysslynger og fargekoordinerte borddekorasjoner, 
og når alt gavepapiret er revet av pakkene, og ribbe 
og surkål er fortært, er det enda vanskeligere og 
tyngre å orke litt til. Men det er da det hele kulmi-
nerer: Natten mellom julaften og første juledag. Da 
fødes Jesus til vår jord. Og jordens skjebne vendes. 
Gud bekrefter igjen sin kjærlighet til verden. Gud 
har ikke forlatt oss, Gud er midt iblant oss, og der-
for er vi aldri alene.

Sett forstørrelsesglasset mot julekrybben, og legg 
øret til julefortellingen, så tror jeg du kan finne noe 
du lengter etter.

Da hørte jeg englene synge om fred
Legg våpnene ned, det er jul du må finne
En fred inni hjertet et sted
Himmel på jord
En nåde så stor
Jeg ække aleine her jeg bor.
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Biskopens juleandakt
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Datoer våren 2025

Furuly Tigers er en klubb  
for aktive gutter og jenter i
1.–4. klasse, som liker å gjøre 
mye forskjellig. Noen ganger 
er vi på Furuly med leker og 
hobbyprosjekter – og mange 
ganger er vi på tur og utforsker 
ulike steder i nærheten. Vi vil 
gjerne ha med flere nye tigere!

Samlingene  
finner sted  
mandager fra  
kl. 17.30–19.00. Mer informasjon finner du på 
Facebook på gruppen «Furuly Tigers foreldregruppe».

Vårens datoer er: 
● 3. januar 
● 10. februar

Hvis du lurer på noe kan du kontakte
Inger Johanne Dahl-Polias m 415 52 457

● 31. mars
● 12. mai

Billetter selges  
i døra 250,– / 50‚–  
(barn under 16)



  
  

 

Velkommen til vår egen tradisjonelle julekonsert. Fredag 6. desember kl. 18.30 i Råde kirke.

Vi roer ned i førjulstiden med vår egen julekonsert slik vi har gjort så lenge vi kan huske.

Kirken fylles med lys, fred, sang av våre egne kor og musikere og god stemning.  
Kateket Kristin holder andakt og hvis noen vippser, går inntekten til  
menighetens diakonale arbeid.

Gratis inngang.
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Pappa kommer hjem til jul!
ARNE GUTTORMSEN

Like før jul er familien Kolyesnichenko  
samlet igjen. Da er pappaen kommet på  
permisjon fra krigen i Ukraina.

Julehelgen er en stor høytid også i den ortodokse 
tradisjonen som Yuliia Kolyesnichenko har vokst 
opp med i Ukraina. Men juleforberedelsene er like-
vel ulike.

40 dager faste. Selv om advent også i vår kirke 
prinsipielt er en fastetid, forteller Yuliia om en tra-
disjon med faste i 40 dager før jul. Menyen består 
da av grønnsaker, frukt, sopp, kornblandinger, og 
noen ganger fisk.

– Men ikke kjøtt, egg, ost, smør eller melk. Slik 
skal både sjel og kropp renses før høytiden, forteller 
Yuliia.

– Julaften er det ikke lov å spise før den første 
stjerna viser seg på himmelen. Først da samles fami-
lien ved et dekket bord med 12 fasteretter. Tallet 
viser både til Jesu 12 disipler og til årets 12 måneder, 
forteller hun.

Julegrøt. Hovedretten er julegrøt – kutye – en fest-
grøt med rosiner, valmuefrø og honning. Grøten er 
på bordet både julaften og første juledag. Den klas-
siske suppa borsjtsj hører med til kvelden, uten kjøtt 
og kokt på grønnsakskraft. På bordet er det også fisk, 
belgvekster og tørket frukt, vareniki forteller Julia.

Hun er selv blant de ukrainere som ikke følger 
denne fastetradisjonen strengt.

Første juledag er fasten over, og kjøttretter settes 
fram. Da kommer også retter med egg, ost og smør 
på bordet.

Flukten. Yuliia og hennes to barn var blant de 
første ukrainere som kom til Norge etter at landet 
ble invadert 24. februar 2022. Hjembyen Ozerne 
ved Zhytomyr i det nordvestlige Ukraina, ble angre-
pet av bombeangrep i 24 februar 2022.

Like ved byen er det en militær flyplass der hennes 
mann Anatolii jobber. Via Whatsapp og Messenger 
har de kontakt hver dag.

– Han var her  hos oss i sommer. To ganger i året 
kan han komme hit i to uker. Neste gang han kom-
mer er 21. desember. Da blir han her til 4. januar. 
Det er veldig kort tid, sier hun.

Yuliia og datteren Ariana flyktet først til Polen 
der sønnen hadde begynt å studere like før krigen 
brøt løs. Siden kom de seg til mormor i Latvia. 
Derfra kom de til Råde og bodde sammen med 
andre ukrainere i nybygget ved Karlshusgarasjene. 
Deres historie er fortalt av Roar Paulsrud og Jens 
Olav Simonsen i boka Ukrainere i Råde.

Ny juledato. For oss nordmenn er det vanskelig 
å forestille seg noe annet enn at siste luke i kalen-
deren åpnes 24. desember. Ukrainere er vant med 
at juledagen er den 7. januar. Som et resultat av kri-
gen har Ukraina valgt å skifte kalender og feire før-
ste juledag den 25. desember.

– Fra september i fjor byttet den ukrainske 
gresk-katolske kirke og Ukrainas ortodokse kirke 
ut den julianske kalenderen slik at datoene for kir-
kelige høytider er endret. Det betyr at jula kommer 
14 dager tidligere for oss, forteller Yuliia.

– Blir det rart å endre tradisjonen?
– Nei, for meg er det greit. Hele resten av verden 

feirer jul den 25. desember, og det er bra at vi kan 
feire jul sammen med norske venner på samme 
dato, svarer Yuliia.

Ariana trives godt i Råde sammen med mamma Yuliia  
og storebror Daniil, men gleder seg til faren kommer slik  
at familien igjen kan være sammen. FOTO: ARNE GUTTORMSENVelkommen til vår egen tradisjonelle julekonsert. Fredag 6. desember kl. 18.30 i Råde kirke.

Vi roer ned i førjulstiden med vår egen julekonsert slik vi har gjort så lenge vi kan huske.

Kirken fylles med lys, fred, sang av våre egne kor og musikere og god stemning.  
Kateket Kristin holder andakt og hvis noen vippser, går inntekten til  
menighetens diakonale arbeid.

Gratis inngang.
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Bøndernes Hus har julemarked med mange 
spennende salgsboder, keramikk, bilder, 

strikkede og sydde arbeider m.m.
Juleverksted for barn og unge. 

Tradisjonsjulepynt. Fikseverksted for  
fiksing og reparasjon av eget tøy.
Det er også salg av bl.a. julegrøt,  

smultringer og småkaker.
Loddsalg. Trekning kl. 14.15

Røde Kors setter opp et ønsketre.
Trekkspill på låven på Bygdetunet.

Røtter 2024 er kommet!
Flott gave til slekt og venner.                                                                                                                                          
Selges i Råde Bakeri, 
Byggmakker Råde,  
Råde Blomster og Mølla.
Årets julegave: Pakke med  
alle bøker fra 2005 til 2023 for  
kr 1200 (så langt lageret rekker).                                                                                                                                         
Bestilling på epost til  
raadehistorielag@outlook.com

Lørdag 30.11.2024
Julegrantenning i Karlshus.

Bøndernes Hus kl.  11.00–15.00
Bygdetunet kl. 15.00–16.00

Lystoget går fra Bygdetunet kl. 16.00  
til Rådhuset for tenning av og sang  
rundt julegrana. Julenissen kommer!

Ta gjerne med egne LED-lys!

ILLUSTRASJONSFOTO: M
ORTEN HERNÆ

S / M
ODIFISERT M

ED KI
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Vi holder til i 2. etg. over apoteket i Karlshus. 
Seniorkaféen – med trappeheis.

Dager vi har åpent er:
Tirsdag, fredag og lørdag fra kl. 10.30 – 14.00.

Medlemmer som ikke har vært medlemmer hos 
oss på et år eller to ønsker vi at svært gjerne at 
registrerer seg som medlemmer igjen!

DESEMBER:
� Torsdag 5. des: Trekning  

på julebasaren kl. 14.00.

� Fredag 6. des: Julefest på  
Bøndernes Hus kl. 18.00.

 PRIS: 300 kr for medlem, 400 kr for  
ikke-medlem. Betales ved inngang.

 Påmelding på kaféen. Kaféen er  
stengt denne dagen.

� Torsdag 12. des: Julefest for våre frivillige 
på kaféen kl. 18.00.

� Lørdag 14. des: Siste dag for før juleferien. 
God jul!

� Lørdag 28. des:  
Romjulslunsj kl. 13.00.

JANUAR:
� Tirsdag 7. jan:  

Vi åpner igjen kl. 10.30.

Mosseveien 10, 1640 Råde - Tlf. 69 28 00 00
post@ebir.no  –  www.ebir.no

RÅDE Y´S MEN´S CLUB
Møte 12. januar  
kl. 19.10 på Furuly
Thor Alfred Paulsen forteller  
fra hvalfangerlivet.

Velkommen.

RÅDE KFUK
Onsdag 18. desember
Furuly kl. 19.00
Astrid Øksnes: «Juleglimt fra Sjømannskirken» 
Påmelding til Sigrun 959 29 317 innen 9. des.

Velkommen.

I 
RÅDE

Medlemsmøte  
onsdag den 22. januar  

Vi har ingen foredragsholder 
klar ved innsendelse av annonse. 

Se Facebook for mer informasjon.

Det blir servering, quiz og loddsalg.

Vel møtt!
Hilsen styret

Mer info: Facebook 
Pensjonistforbundet Råde
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Julen i kirkene i Råde

Andre gudstjenester

Julaften

Kl. 16:00

Kl. 14:00

Julegudstjeneste. 

Julegudstjeneste. Råde 
skolemusikkorps spiller.

GUDSTJENESTER I RÅDE KIRKE

Kl. 11:00
1. JULEDAG I RÅDE KIRKE
Høytidsgudstjeneste med nattverd.

Kl. 11:00
29. DES - ROMJULSSØNDAG PÅ FURULY
Juletrefestgudstjeneste. Ta gjerne med noen
julekaker til kirkekaffen.
1. NYTTÅRSDAG I RÅDE KIRKE
Nyttårsgudstjeneste med nattverd. 
Oline Aasvik Gjedde-Dahl spiller.

Kl. 11:00

Kl. 15:00
Julegudstjeneste. Saltnesmusikken spiller. 
GUDSTJENESTER I TOMB KIRKE

Julegudstjeneste. Ekko synger. 
Kl. 13:30 

Les mer om gudstjenestene på rade.kirken.no
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Høsttakkefest og utdeling av 4-årsbok
20. oktober ● Foto: Wenche Bjørkå
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Furulydagene 13.–19. oktober  

Foto: Kari Koppang Fuglevik, Wenche Bjørkø og Anders Lervold
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Råde kommunes  
kulturpris
Råde Kunstforening  
mottok årets kulturpris  

● Foto: Aase Alvær



KIRKESKYSS
Det blir kirkeskyss alle  
søndager i høsthalvåret  
unntatt 22. desember.

Kontakt menighets- 
kontoret på telefon  
907 37 083 for kirkeskyss.

FURULY
DESEMBER
02. Babysang  ........................................................... kl. 1 1.00
02. Barnesang  ......................................................... kl. 17.00
04. Tigers – juleverksted  ........................................ kl. 17:30
06. Tweens  ............................................................... kl. 18.00
09. Familiemiddag  ...................................................kl. 16:30
1 2. Spillkveld  .............................................................kl. 19.00
1 8. Råde KFUK  .........................................................  kl. 19.00

JANUAR
1 3. Babysang – oppstart vår  ................................. kl. 1 1.00
1 3. Barnesang – oppstart vår  ............................... kl. 17.00
14. Y’s Men  ................................................................kl. 19.00
1 6. Spillkveld  .............................................................kl. 19.00
1 7. Tweens  ................................................................ kl. 18.00
20. Temakafé ............................................................ kl. 12.00
27. Babysang  ........................................................... kl. 1 1.00
27. Barnesang  ......................................................... kl. 17.00

ELDREBØLGEN
Tirsdag 6. januar: Vi åpner igjen kl. 10.30

RÅDE HELSEHUS

DESEMBER
03. Andakt i storstua  .............................................. kl. 1 1.30
1 7. Andakt i storstua  .............................................. kl. 1 1.30
22. Gudstjeneste i storstua  .................................... kl. 1 1.00

JANUAR
14.    Andakt i storstua ............................................ kl. 1 1.30
28. Andakt i storstua ............................................... kl. 1 1.30

TOMB SØNDAGSKOLE
 DESEMBER
08. Julesang med hele familien  ............................ kl. 1 1.00

JANUAR
05. Juletrefest på Effata  ......................................... kl. 16.00
1 2. Nyttårssamling på Tomb  ................................. kl. 1 1.00
26. Aktivitetssøndagsskole på Tomb  ................... kl. 1 1.00

EFFATA ● www.effata.no

DESEMBER
06. Temamøte. Leif Paus. ........................................kl. 19.00
     Hva betyr misjonsbefalingen for oss i dag?
10. Kvinneforeningen. Kirsten Brandsæther  ...... kl. 1 1.30
1 5. Lysfest. Helge Heen. Ekko  ................................kl. 17.00
1 7. Stille stund. (bønn og samtale)  .......................kl. 19.00

JANUAR
05. Juletrefest. Guro Thoresen. Ekko  ................... kl. 16.00
 10. Fredagsklubben  .................................................kl. 19.00
1 2. Søndagsmøte Eirik Lind. Eureka  .................... kl. 18.00
14. Kvinneforening  .................................................. kl. 1 1.30
2 1. Stille stund (bønn og samtale)  ........................kl. 19.00
24. Fredagsklubben  .................................................kl. 19.00
26. Gudstjeneste. Råde menighet   ....................... kl. 1 1.00
29. Sangkafe  .............................................................kl. 19.00

Blå Kors har flere tilbud for 
barnefamilier som strever. Med 
din støtte kan vi hjelpe flere!

Gi din støtte til familier 
som har det vanskelig

En jul å 
glede seg til

Gi din gave på 
vipps 936679

Også i år vil diakonien i Råde menighet 
dele ut en blomsterhilsen til de eldste 
innbyggerne i kommunen. Alle som er 
87 år og eldre får et hyggelig besøk  
på døra med en blomst 2., 3. eller  
 4. desember.  

De som bor på 
helsehuset vil 
få en gruppe 

som er  
felles på 

avdelingen. 
Med dette 
vil Råde 
menighet 
ønske våre 

seniorer en  
        riktig god jul.
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OSLOFJORDEN 
BYGG A/S

HUS – HYTTER – REHABILITERING – TAKVERK
Bygg- og tømrermesterfirma: 

John W. Røstad, tlf. 901–60 498 
Ole M. Sukke, tlf. 971 75 353 - 69 28 13 51

www.oslofjordenbygg.no

Fagkunnskap gir trygghet!

RØRLEGGERMESTER OVEN AS
Din rørlegger i Råde

Service - Modernisering - Nyanlegg

Trond Oven
Tlf. 922 04 345

Våre avdelinger
Moss: Solgaard Skog 4, 1599 Moss      
Råde: Mosseveien. 14, 1640 Råde
Son Vestby: Sagaveien 120, 1555 Son

www.bentzengravferd.no

Ditt lokale gravferdsbyrå 
med erfaring gjennom fem generasjoner.

Vi er alltid tilgjengelig på telefon 69 25 11 15

NÅR LIVET 
TAR NYE VEIER

jan.vidar.krathe@ngn.no

Jan Vidar KratheRYDDE HJEMME ELLER 
AVFALLSLØSNING 
PÅ JOBBEN?

993 83 329

– Jeg hjelper deg!

Mat til hverdag og fest!
Vi garanterer topp kvalitet på våre snitter, koldtbord,

koldttallerkner, tapas, varmretter og kaker.

Vi bringer gjerne til Råde!
E-post: utleie@haugetun.no - Tlf. 69 36 27 50

Hjemmeside: www.haugetuncatering.no
Adresse: Haugetunvn. 3, 1667 Rolvsøy

http://www.oslofjordenbygg.no
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Telefon 69 28 43 64 

FREDRIKSTAD AS

Man - Ons 10.00-16.30
Tors 10.00-18.00
Fre 10.00-16.30
Lør 10.00-14.00

  Vi har 250 kvm med
strikke- og heklegarn!

www.garnhuset-fredrikstad.no
VELKOMMEN TIL OSS!
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Lokalt
Sentralt
Sosialt.

 -  E t hyggelig sted for møter og selska p e r

Kihl gård Lucky LOOK
frisør

Jane og 
Hans Christian Kihl

Kihlsveien 15 
1640 Råde

 Tlf. 905 63 282
www. kihlgard.com

Everksveien 3, 1640 Råde
Tlf. 69 28 44 11

Vi utfører alt 
innen tømrerarbeid
Tlf. 908 24 085

– DIN LOKALE HÅNDVERKER

Utleie til store og små arrangementer.
Mulighet for overnatting.

utleie@ovenleir.no               www.ovenleir.no
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«Elektriker’n fra Råde Everk lever i beste velgående»
Da Infratek (tidl. Hafslund) har besluttet å avvikle sin installasjonsvirksomhet,  
er 10 mann fra Infrateks lokale installasjonsavdeling nå ansatt hos Storm Elektro 
AS.Vi vil gjøre vårt ytterste for fortsatt å betjene eksisterende og nye kunder i Råde 
på en best mulig måte, og ønsker derfor gamle og nye kunder hjertelig velkommen.
Alle ansatte fra Infratek/Hafslund har beholdt sine opprinnelige mobilnummer,  
så det er bare å ta direkte kontakt som tidligere.

Sentralbord: 69 36 00 40
Telefax: 69 36 00 49
Mail: post@stormelektro.no

BESTILL MONUMENT 
TIL GRAVSTEDET!

– Oppussing og fornying av gamle stener
– Inskripsjoner
– Stor utstilling
– Undersøk våre priser
– Besøk oss 
– Hjemmebesøk 
– Utsendelse av brosjyrer
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Ta kontakt for gratis befaring       905 68 252  

www.raade-rorleggerservice.no   post@raade-rorleggerservice.no

Vi utfører tjenester innen 
vann, varme og sanitær.

Dører - VinDuer - BlomsterBrett - DiV. innreDninger

1640 Råde – Tlf. 69 28 42 36 
E-post: radeinn@frisurf.no

RÅDE INNREDNING AS
SnekkerverkstedSnekkerverksted

Gravering & laserskjærings-tjenester
www.byrk.no - info@byrk.no - Tlf: 99642774

dører – vinduer – blomsterbrett – div. innredninger

1640 Råde – Tlf. 69 28 42 36 
E-post: radeinn@frisurf.no

RÅDE INNREDNING AS
SnekkerverkstedSnekkerverksted

Gravering & laserskjærings-tjenester
www.byrk.no - info@byrk.no - Tlf: 99642774
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Telefon:  

+47 48 20 60 40

stenlegging  |  skifer- og granittmur  |  granittrapp   
kantsten  |  graving og transport  |  plen  |  beplantning

– realiser din hagedrøm!

❖ El-installasjoner
❖ Fiber, tele og data
❖ IK, El-kontroll

❖ Elbil
❖ Varmepumper
❖ Termografering

Tlf. 69 28 02 72 Everksveien 2A, 1640 Råde  
Epost: post@raadeelektro.no  www.raadeelektro.no 

Vi lager både snitter 
og koldttallerken.

Kan bestilles på www.radebakeri.no eller på telefon 69 28 43 77.

SNITTER 
TIL ENHVER ANLEDNING
Selskap, minnestund, møte eller kos.
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Gravstener 
skulpturer og andre produkter i sten 
Lokalprodusert, gjerne hugget etter 
deres ønske 
Besøk vår innendørs utstilling eller 

Irl 1S!lit!l:i�1ili 
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen. Tlf. 69 16 36 33 

ring oss, så sender vi katalog. 
se våre hjemmesider: www.johansenmonument.no 

Veumveien 51, 
1613 Fredrikstad | Tlf. 69 31 30 62 
fredrikstadbeg.no

Roald Amundsensvei 61a, 
1654 Sellebakk, etter avtale.
Tlf. 69 34 53 35 

TIBE D
ram

m
en

Lokalt begravelsesbyrå med mannskap og kontor i Fredrikstad
Kontortid i Veumveien 08:00-15:30, Vakttelefon 24T, Tlf. 69 31 30 62.

Terje Fladeby Jarle Olsen Cathrine G. Jakobsen Ulf Jakobsen Jane Johnsen Mads E. Johansen Bjørnar Pettersen

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no
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VELKOMMEN
TIL KIRKEN
GUDSTJENESTER
SØNDAG 01. DESEMBER – 1. SØNDAG I ADVENTSTIDEN
Tomb kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste.
Barna fra Lys Våken deltar. Tone Cecilie Fredriksen  
Lyche spiller trompet. Takkoffer til menighetens
arbeid. Dåp. Kristin Tollefsen, Magnus G. Vesteraas 
og Børge Sandal.

SØNDAG 08. DESEMBER  
– 2. SØNDAG I ADVENTSTIDEN
Råde kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.
Takkoffer til menighetens arbeid. Nattverd.  
Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

SØNDAG 15. DESEMBER  
– 3. SØNDAG I ADVENTSTIDEN
Tomb kirke kl. 19.00. Lysmesse.
Takkoffer til KABB - Kristent arbeid blant blinde  
og svaksynte. Nattverd. Magnus G. Vesteraas og
Børge Sandal.

SØNDAG 22. DESEMBER  
– 4. SØNDAG I ADVENTSTIDEN
Råde sykehjem kl. 11.00. Gudstjeneste.
Takkoffer til menighetens arbeid. Nattverd.  
Ingrid B. Melve og Halvor Kjerkreit.

TIRSDAG 24. DESEMBER – JULAFTEN
Tomb kirke kl. 13.30 og kl. 15.00. 
Julaftensgudstjeneste.
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. Saltnesmusikken  
spiller kl. 13.30. Ekko synger kl. 15.00.  
Ingrid B. Melve og Tone Ødegaard.
Råde kirke kl. 14.00 og kl. 16.00. 
Julaftensgudstjeneste.
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. Råde skolemusikkorps 
spiller kl. 14.00. Magnus G. Vesteraas og Børge Sandal.

ONSDAG 25. DESEMBER – JULEDAG
Råde kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste.
Takkoffer til NMS – Det norske misjonsselskap.  
Nattverd. Magnus G. Vesteraas og Børge Sandal.

SØNDAG 29. DESEMBER – ROMJULSSØNDAG
Furuly menighetssenter kl. 11.00. 
Juletrefestgudstjeneste.
Takkoffer til menighetens arbeid. Nattverd.  
Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

Kirkeskyss?
 907 37 083

ONSDAG 01. JANUAR  
– NYTTÅRSDAG / JESU NAVNEDAG
Råde kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste.
Takkoffer til menighetens arbeid. Musikk ved  
Oline Aasvik Gjedde-Dahl. Nattverd.  
Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

SØNDAG 05. JANUAR  
– KRISTI ÅPENBARINGSDAG
Råde kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.
Takkoffer til menighetens arbeid. Nattverd.  
Magnus G. Vesteraas og Børge Sandal.

SØNDAG 12. JANUAR  
– 2. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Tomb kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.
Takkoffer til menighetens arbeid. Nattverd.  
Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

SØNDAG 19. JANUAR  
– 3. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Råde kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.
Takkoffer til Y’s Men. Nattverd. Kirkekaffe ved  
Y’s Men. Magnus G. Vesteraas og Børge Sandal.

SØNDAG 26. JANUAR
– 4. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Effata kl. 11.00. Gudstjeneste.
Takkoffer til Normisjon Østfold. Nattverd.  
Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

SØNDAG 2. FEBRUAR  
– 5. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Tomb kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. Markering av 
samefolkets dag. Takkoffer til menighetens arbeid.
Nattverd. Magnus G. Vesteraas og Børge Sandal.
Råde kirke kl. 18.00. Kyndelsmesse i samarbeid med  
Losje Sirius. Se mer informasjon i bladet på side 2–3.

DØPTE
Sivert Holtet Karlsen
Sigurd Holtet Karlsen
Helene Støtvig
Elvira Valle Isaksen
Selma Austdal Hovde
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Tom Erik Steen – 70 år
Birgit Synøve Wold – 87 år
Turid Gundersen – 74 år
Rolf Børje Listrøm – 89 år
Birgith Johanne 
Ingebretsen – 95 år


